
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/192/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 259.770,00 zł, w tym: 

Dział 700 rozdział 70005 § 0770 o kwotę 200 000,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 6257 ” 59 770,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 216.923,00 zł, w tym: 

Dział 630 rozdział 63095 § 0830 o kwotę  3 000,00 zł,  
” 700 ” 70005 § 0750 ”  15 000,00 zł,  
” 710 ” 71035 § 0830 ”  2 000,00 zł,  
” 750 ” 75023 § 0940 ”  420,00 zł,  
” 750 ” 75023 § 0960 ”  1 000,00 zł,  
” 756 ” 75616 § 0310 ”  50 000,00 zł,  
” 756 ” 75616 § 0440 ”  700,00 zł,  
” 756 ” 75616 § 0500 ”  3 000,00 zł,  
” 756 ” 75618 § 0490 ”  500,00 zł,  
” 756 ” 75621 § 0010 ”  79 753,00 zł,  
” 758 ” 75814 § 0920 ”  15,00 zł,  
” 801 ” 80104 § 0660 ”  1 500,00 zł,  
” 801 ” 80104 § 0920 ”  5,00 zł,  
” 801 ” 80148 § 0920 ”  20,00 zł,  
” 900 ” 90015 § 0830 ”  240,00 zł,  
” 921 ” 92109 § 6259 ” 59 770,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 695.000,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 o kwotę 30 000,00 zł, 
” 852 ” 85215 § 3110 ” 15 000,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6059 ” 650 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 52.153,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę  4 500,00 zł,  
” 750 ” 75023 § 4300 ”  6 500,00 zł,  
” 754 ” 75412 § 4210 ”  10 000,00 zł,  
” 758 ” 75818 § 4810RO ”  21 123,00 zł,  
” 758 ” 75818 § 6800RCI ”  10 030,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6155



§ 5. Zmniejsza się przychody o ogólną kwotę: 600.000,00 zł,  w tym:  

-   § 931 – „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” o kwotę 600.000,00 zł. 

§ 6. W Uchwale Nr XV/122/2020 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

"§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 3.882.640,07 zł,który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
-  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, - 975.740,00 zł, 
-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, - 2.132.436,00 zł, 
-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, - 
68.388,00 zł,  
-  zaciąganych pożyczek wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, - 706.076,07 zł". 

2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2021 r.”, który przyjmuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Konecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6155



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/192/2021 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 
"Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/122/2020 
Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

  

Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2021 r. 
 

 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2021 r.
1 2 3 4

4 490 042,00

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 1 223 478,00

2.a. Budowa systemu oczyszczania ścieków w Sołectwie Bielin 1 013 774,00

2.b. Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu 169 705,00

2.c.
Zaprojektowanie i wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i 

rowerowych szlakach turystycznych na terenie Gminy Moryń
39 999,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 2 132 436,00

3.a. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 166 838,00

3.b. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych II 430 000,00

3.c. Fundusz Dróg Samorządowych - ul. Jaśminowa w Moryniu 453 936,00

3.d.
część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii
42 480,00

3.e. część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z ochroną środowiska 39 182,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 68 388,00

4.a. Przychody z rozliczenia środków projektu "Przedszkole równych szans" 68 388,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0,00

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00
6.a. Obligacje 2021 0,00

7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 975 740,00

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 90 000,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00
10. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym § 953 0,00
11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

607 401,93

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 117 401,93

2.a. Rozbudowa i przebudowa targowiska miejskiego w Moryniu 117 401,93

3. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 0,00
4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 400 000,00
4.a. Obligacje 2011 300 000,00

4.b. Obligacje 2019 100 000,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 90 000,00
6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00
7. Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów § 993 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6155


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2021-12-30T10:57:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




